
 
 

2016年8月25日 

 

 

各位 

Arcserve Japan 

 

 

Arcserve® シリーズ 製品追加のご案内 

ライセンス＋4年、5年メンテナンスを価格表に追加 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼  

申し上げます。 

 

このたび、データ保護ソリューションである Arcserve® シリーズの全製品ラインナップに「ライセ

ンス＋4 年、並びに 5 年メンテナンス付き製品」を追加する運びとなりましたので、ここにご案

内申し上げます。 

 

詳細につきましては別紙 1 をご覧ください。 

 

今後とも、「Arcserve® シリーズ」をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙 1 



  

 

◆ ライセンス＋4 年、5 年メンテナンス製品の提供開始につきましてご注意いただく点 

 Arcserve UDP は、『ライセンスと 4 年、または 5 年のメンテナンスの組み合わせ』でご発注くださ

い。 

 Arcserve Backup と Arcserve Replication/High Availability は、『3 年メンテナンス付ライセンスと 1

年、または、2 年のメンテナンスの組み合わせ』でご発注ください。 

 今後は、これまで申請いただいていました「複数年一括メンテナンス申請書」をご提出いただく必

要はございません。 

 Arcserve Japan による発行済みの見積書でのご発注も、見積書の有効期間中は可能です。 

 

◆ 提供開始スケジュール：2016 年 9 月 1 日(木) 

  新しい価格表を arcserve.com/jp サイトの「購入方法と製品価格表」ページに公開します。 

  

◆ その他、すでに提供済み製品の価格、SKU、JAN コードについては変更ありません。 

 

◆ サポート終了製品はありません。 

 

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡

いただきますようお願い致します。  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.arcserve.com/~/media/Arcserve/files/Price/multi-years-mr-jp.xlsx
http://arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/

